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Skedsd i Wev arbete Ett flu leder till ett 
Bär fyllt med

it
arbetar å
are. Trå fingrar blev o ritt illa med­
farna.

Elva whiskysmuggåare blevo t v.

verkstad i Notre Dame

(MtaWaiMd IM»)

ORANGE KISTPhene Garry 4614
Jämför vara priser och se efter huru mycket

NI KAN SPARA
“MAIL ORDER"-PRISER.

395 Pacific Are., Cor. EBen
domda till sammanlagt 12,400 boter

1 varje De hade anhållits, då de
Hall kl t e m

aggiat
aptit över den aodjja grånse-n i Mani

Möter Sdje 
4 Scott M Den nya, skummande läskedrycken. 

Innehåller alla de naturliga fruktsafterna av fi­
naste mogna apelsiner, extraherat genom en hem­
lig process, skickligt blandat och genomträngt av 
karbonerat vatten.

Sckreurare: John A Onstafäoe. SSS tohe. Ledaren for gånget påstås »nr» 
Locnn Are. Teteton Garry Ut. Edward Glttsman härifrån staden

M lå pefl S bort ra Ing rinaaesekreterare: Alexte Crtsteneon. Aeninlboine får spårvagn injef 
Pnrkatyreleen har föreslagit en direkt 

| spår» agns linje till Aaatnlbolne park 
Matt tånker uppnå detta genom ntt 
bygga en ny SllO.toe stålbrygga, som 
skall leda från Portage ■>»/

I II Tln Whlte Star Baklag Powder 
Wbole Rraetsd Cr-ffee. p-r Ib <Oc ZS Ib. lou 
Large Franee » Ib boxer

M tos - " " ___________
I Crown Mneratei Halsm» » Ib. box

Tbls le all freeb stork and eannot be dnpllrited

13» GnAdford St, Wlaalpeg. Telefon 
West 671
SJukkomltdns ordf : Axel Trexkbetk. 

edrnsr: 121 lnkster av* eller 11* 
Elgin are Vid sjukdomsfall kan åren 
anmalnn göras 208 Logan are, telefon 
Garry 117.

| fl
|

FÖRSÖK ETT GLASVhh* Navy B«au, good eookers. per ib TOc, hesbel — — 5.50 På besök Mrs Lina A bigren från 
Lac dn Bonnet, Man., inkom till sta­
den i lördags och gåatar hos familjen 
A. Carlson. 435 Riverton ave., Qm 
wood. för några dagar. Mrs A bigren 
reser hem Igen i veckan 

Blir ej kandidat.

25crtaeet »enebnd Kvap Apple*. Ib 27c; 50 Ib loU
nnewt packed Kritisk Colombia Tomatoe», large Uns. per tln------21c

of 2 doa_____ 4.55
........... .............. 1 JOO

Serverat vid fontäner eller i flaskor. Ordra 
låd vis eller fläsk vis från er speceri handlande, apo­
tekare eller konditor.WINNIPEGHardlne* ta Oil. wttb Kry, per tia 5c. per dosen . 

BrrtUb Col L00Ma good plnk SaJmon. 1 Ib Un 27c. per
Brttleä Columbia Faacy Red Salmon. 1 Ib tia 3Sc. per dosen ........ 3.90
Finest Japan Rlce per lb 15c; in 25 Ib k>l«_________
16 Ib paJl Syro» .... .................... ......-....... .................... ........—
S Ib Crtaco 1.1»; 1 Ib. .....  .......
10 bars Fels Naphta 8<*ap 1.03; per case of 100 bars
Gold Soap. large bars. 100 to case............ ........................
Lenos Larodry Soap. 120 bars to case ---------------------
Pura black Pepper. lb.________________________ __
4 lb pure Ffnest »trawberry Jam ---------------- ---------

Ägg mottaga» till marknadspris och tomlådor ålersåndas prompt.
Vi sända varor till alja delar av staden. 

Befttällnmgar från landet uppmärksammas punktligt.

- 17c Ålderman John 
Blomberg, vilken som vi nåmnde f. v 
uppställts som kandidat i de provin­
siella valen av ex-Soldler*s and ex 
Sallors La bor Party, erhöll f. v med 
stor svårighet Ullålelse att draga sig 
tillbaka Som partiets kandidat kvar­
står således Thomas Cartwright.

1-25 m
L L DREWRY, Lii

WINNIPEG, MAN.

Till de 50Koncessioner erbjudas, 
grarörer. »om befinna sig på strejk, 
ha deras arbetsgivare erbjudit en 44 
timmars arbetsvecka samt $42

10-00
».75

Ll-liL:7B0

i 4 u » " •

• -jm.....  40c
kan.______ 1-20

k'Gift mot gräshopporna har utsänts 
av provinsregeringen Ull de av denna 
påst hemsökta trakterna.
Agricultural College kommer att be­
driva kampanjen för deras utrotande.

Tjugofem lådor spirituösa till ett 
vårde av $600 konfiskerades en dag 
f. v. å Dominion Express kontor. -Lå­
dorna voro adresserade Ull Max Siss- 
klnd. 465 Prltcbard Ave.. som dir har 
affär.

Åtta tusen kycklingar komma lndan 
denna säsongs slut att framkläckas 
vid Manitoba Agricultural College, en­
ligt vad som meddelades f. v. Man 
har a Har ed an utkläckt 4.000 1 de väl­
diga lnkubatorer. som finnas där.

Söker läkare. Mr. Emanuel Tlder- 
man från Teulon blev Intagen p& St. 
Boniface Hospital förra veckan för att 
söka bot för Inre skador som han er­
höll en tid sedan, då han blev sparkad 
av en häst.

På blttringsvlgen. Elsie CÅrlström, 
361 Talbot ave.. Elmwood. som genom­
gått en svårartad operation i huvudet 
å allmänna sjukhuset, år nu sä pass 
återställd, att hon kan vara uppe och 
ute bland sina vänner. Mr och mrs 
Carlström ha även varit sjuka mer och 
mindre 1 vinter, men även de äro nu 
bättre.

Manitoba

THE CASH GROCERY
395 Pacific Avenue. Cor. Ellen. is a? a i v—C1IHU3 PP00UCI9 cor.Phone Garry 4614.

PURE FRUIT 
-PRODUCTfj/ t fi♦4»4»44»»4»»4»4»4»4>»» 3 fi

<A iTa1 CfVigde av pastor A. Liljengren den 25 
maj. Mr. William Lehtinen frän Keno- 
ra. Ont., och Miss Lempie SJÖros från 
100 McDonald Ave., Winnipeg. 
och Mrs. Lehtinen komma att för som­
maren bosåtta sig 1 Kenora, Ont. Så­
som vittnen tjänade brudens föräldrar, 
Mr. och Mrs. Frank V. Sjöros. Winni­
peg, Man.

Åter i Canada. Vi hade en dag f. v. 
det nöjet att få ett besök av pastor A. 
T. Carlson, som senast förestått sven­
ska mlssionsförsamlnigen i Orange, 
Mass. Pastor Carlson var för cirka 
tre år sedan församlingsherde i Alpine, 
Man. Möjligen kommer han att över­
taga vården av någon församling här 
1 Canada.

Från P. M. Dahls Steamship Agency.
»Norska Amerika linjens ångare "Ber- 
gensfjord" anlände förllden torsdag 
till New York, under det att samma 
bolags ångare 1 Stavangerfjord” lyck­
ligen anlände till Stavanger dagen för­
ut. Ombord å bägge ångarne befunno 
sig en mängd passagerare från nord-

Funnen död I floden. Liket av mrs 
W. P. Riley. 393 Wellington Crescent, 
fanns hårförliden I Assinibolne floden. 
Man tror att Bon träffats av hjärtslag 
samt att hon var död. dä hon föll 1 
vattnet. Hon var maka till presiden­
ten för W'estem Grocers. Ltd. 
avlidna var vid sitt frånfälle 50 år 
samt hade förut lidit av hjärtfel och 
svlmningsanfall.

Fyra arbetarkandidater för de pro­
vinsiella valen ha uppsatts av Domi­
nion Labor Party. De äro F. J. Dixon, 
pastor William Irens; F. G. Tipping 
samt WT. A. James. Socialistpartiet 
har uppsatt R. B. Russel, W\ A. Prit- 
chard, R. A. Johns samt George Arm­
strong. vilka alla äro dömda strejk­
ledare. Socialdemokraterna ha upp­
satt alderman John Queen, dömd 
strejkledare.

Åter till Sverge. Konsul P. B. An 
derson reste i måndags åter till Sver­
ge — vilken gäng i ordningen komma 
vi ej ihåg Den 12 dennes stiger han 
ombord på "Drottniggholin" och sedan 
bär det av över böljorna de blå. Men 
djupt nere 
automobil. som mr Anderson köpt i 
New York och vilken han tager med 
sig till gamla Svidens land. 1 Malmö 
kommer han att hämta sin fru och 
sedan bär det av på rundtur genom

han väl knappast själv, 
augusti kunna vi vänta honom och 
fru tillbaka. VI önska honom lycka 
på resan!

Borta bra, men hemma fciäsL
Olof Johnson från Metiskov, Alta an­
lände f. v. till staden för att från P. 
M. Dahls ångbåtskontor köpa biljett 
till Sverge. Mr. Johnson har nyligen 
sålt sin farm i Metiskow samt skall 
nu bege sig till det fagra Värmland, 
där hans vagga stod. I Canada har 
han vistats 1 10 är samt 
Staterna
ådragit sig en svårartad reumatism, 
hoppas i gamla landet återvinna sin 
hälsa. Vi tillönska ett: Lycklig resa.

fj k J|E-LDoewuv Ltd. Winnipeg- jMr
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Den kinesiska generaldirektören för 
järnvägarna, Sen Sse. anlände f. v. till 
staden på sin väg till Rockles. Sedan 
han tillbringat en tid vid Banff, kom­
mer han att fortsätta till kusten samt 
därifrån tillbaka till Kina

Australisk farmare på besök. T. 
E Ashton. chef för Farmer's Union of 
South Australla, befinner sig sedan 
f. v. i Winnipeg för att studera de me­
toder som brukas 1 västra Canada för 
att hantera säden. Särskilt studerar 
han värt elevatorsystem.

Trådlösa telegram ha med framgång 
sänts mellan Winnipeg och Portage 
la Prairie, enligt vad härvarande Mar- 
coni Company f. v. meddelade. Man 
ämnar nu förbättra apparaterna och 
tror att man Inom kort skall kunna 
betjäna hela västra Canada.

Celebert besök. W\ G. M, Shep- 
hard av firman Colgate and Company 
i New York anlände f. v. till staden. 
Han skall för firmans räkning resa 
över hela Canada. Sagda firma har i 
114 år bedrivit affärer i detta land. Mr. 
Shephard stammar från Sarnla. Ont.

Skyddet mot eldsvåda i staden är 
otillräckligt, enligt vad en speciell 
undersökningskommitté f. v. medde­
lade stallsrådet. Man anser felet 
ligga 1 en för Intrasslad administration 
samt i en dålig ekipering. Man före- 
slåt upprättandet av ett särskilt kon­
trolldepartement samt bättre och mo 
därnare ekipering.

På grund av de många klagomålen 
för fortköring ha polismyndigheterna 
meddelat, att de hädanefter komma att 
hålla synnerligen strängt efter alla 
s. k auto maniaes. Personer, som 
kora med en hastighet av mer än 25 
mil i timmen.,, komma under en verka 
berövas sin automobil samt dessutom 
bötTällas. Polischefen har även för­
dubblat antalet av motorcykel poliser.

En Dominion.konvention för järn- 
vägsfolket? 35,000 personer, som äro 
anställda i Canadas järn vägsfabriker, 
komma snart att ha en omröstning 
om. huruvida de skola ha en dorai- 
nlonkonvention för att diskutera löne­
problemet. Man håller nu som bäst 
på med att sända kring röstsedlar 
samt cirkulär förklarande ändamålet 
med den föreslagna konventionen.

Guvernören för Hudson’s Bay Co., 
Sir Robert M Kindersley. kommer att 
inträffa i staden den 15 juni. Vid den 
tiden antages det, att man har plane­
rat för byggandet av en föreslagen 
“mall" från parlamentsbyggnaderna 
till Portage Ave., färdiga. Sir Ro­
bert Kindersley tros då framkomma 
med de slutliga planerna för byggan­
det av en $5,000,000 affärslokal å Por­
tage av.

Ett stort vigmöte tog i tisdags sin 
början å Royal Alexandria. Canadian 
Good Roads Association började näm­
ligen då sitt sjunde årliga möte. Sex 
premiärministrar ha tpfunntt sig näm­
ligen T C Norris från Manitoba, E. C. 
Drury från Ontario. WT. M. Martin 
från Saskatchewan. G. H. Murray från 
Nova Scotia, J, H. Bell fån Prtnce 
Edward Island samt Lom er Gouln från 
Quebec. Dessutom bevistas mötet av 
en mängd högt uppsatta tjänstemän.

En minnesdag var det 4 måndags, 
ty då hade just tio år förflutit, sedan 
Union of South Africa förenades med 
det brittiska kejsardömet. Den kom­
pakt. som förenade Cape of Good Hope. 
Na tal. Transvaal och Orange River 
koolnien. trådde i kraft den 31 maj 
1910.. Under de sista åren har Syd- 
Afrika förlorat Louis Bot ha, den sto­
re fram gångs mannen Men general 
Smuts har trots sitt i svenska öron 
fula namn förstått att skaffa sig för­
troende och anseSnde.

KORTI N A har kommit till Canada 
för att stanna här.Eskilstuna Cream 

Separator *1 •
ina kr ea Bolid bueineae proposition för alval 
»aljare som köpare ,

den är "backad 
solidaste fa
maskiners kapacitet om Aret;

ar en firma i vilken mångårig 
erfarenhet i branchen ork oinskränkt kapi 
tal gått hand i hand för att till normala 
priser anakaffa det baata. som fanns på 
världsmarknaden;

ett eget hera, 
ra' alltid äro

up" av en av 
bviker i världen

de äldsta och
med 100,000w

F den är har såld

O 1 *R
den är här i Winni försedd med

ervdelar och 'repalT vareat reee 
tillgängliga.u r FORTUNA i Winnip 

precis det samma 
jck fabriken på den

är detPHK-kbas»'® aom om Ni hade
na aidan havet.NDen Förutom FOBTUNAS överlägsenhet 

ingen annan svensk maskin, aom kan 
Eder sådana fördelar. —

Skriv på Edert eget epråk, om NI önakar, till

är dkr 
erbjuda

A
Dep. S„ FORTUNA CREAM 

SEPARATOR C0., LTD.

är icke en mail order maakin. 
den *är icke en metro 

aom en eol
r. aom "går upp 

faller ned aom en

den är icke en tillfällighetamaakin. 
som tagits in till Canada för att 
hastigt orh lustigt förtjänas pen 
gar på ock sedan försvinna.

303 OWENA STR., WINNIPEG, MAN.
Några driftiga agenter kunna ännu

C. H. NILSON♦»-O-ö-O-W-O-X*

WADENA LAND 
TILL SALU.I Dam- och herrskräddare.

Största skandinaviska 
skrädderiaffär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Haln SL

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

lastrummet förvaras en
Det bästa “mlxed"-farming-distr!kt 1 västra Canada

jeri är ledande i pro 
ringabeskap sanda» i 

Missväxt ar en okand
skandinaviskt

Vårt me 
E sporter vagnslaster.

settlement av professionella farmare. „ *

Här är rum för dig
LEONARD WREEDE, Box 51, Wadena, Sask.. Canada

Stori

Men vart och varthän vet
Man.slutet av

Svenska 
Amerika Linien

Mr.

Direkt passagoraretraflk mallan

New York och Göteborg
FörentaANGAhNE

13 är. Mr. Johnson, som

“STOCKHOLM”
Oubb«lprapell«r. &** fet lin».

DROTTNINGHOLM Teatrarna.
* prepellrar, turblnmasklner. 540 fot 

läng. Walker-teatern spelar denna vecka 
“The Chocolate Soldier/* vilket ber 
slå an på alla f. d. soldater eller an­
höriga till dem 
Matinee priserna äro från 25 cents till 
$1:50 och kvållsprieerna från 50 cents 
till $2.

Pantages teatern bjuder denna vec­
ka på sju ryska dansare i stycket “The 
K remlin of Moecow". Josephine Da- 
vis med sällskap excellerar i den ko­
miska genren, vaudevllle-aktörerna 
Dobbs, Clarke A Dnre sätta skratt- 
musklerna i röeglse.

Bijou-teatern har denna vecka en 
synnerligen attraktiv biografbild i “A 
Scream in the Nlght/* som är skriven 
av Charles A. Logue. Detta år en av 
säsongens bästa komiska skapelser p& 
filmområdet.

Prov i nce. teatern spelar denna v peka 
“Hell Roarin' Reform ' med Tom Mix 
som huvud hjälten och där Mix får 
visa sig som en sann cowboy, vilken är 
rädd för intet och dessutom förstår 
att uppfatta de komiska sidorna i Ihret.

Avg* från NEW YORK
STOCKHOLM 
DROTTNINGHOLM
DROTTNINGHOLM ........   JULI 21

_____ JULI 31
____ AU G. 2»i
.... 8EPT. 15'

JUNI 6 
JUNI 12 Matlnee på lördag.

ELEKTRISK KOKNINGSTOCKHOLM ..........
DROTTNINGHOLM 
STOCKHOLM
DROTTNINGHOLM ....... OKT. 5

Passagerare gä ombord ångaren vid 
“Swedieh American Line Dock. Foot 
West 55th SL. New York", och land­
stiga vid kajen i Göteborg.

Oöverträffade bekvämligheter. — 
Svensk, ypperlig mathållning. Svensk 
besättning och betjäning.

är blott
hälften så kostbar

som gas- eller kol-kokning
SWED1SH AMERICAN LINE

New York24 State SL.
DE SOM ÄMNA EFTERSaNOA AN 

HÖRIGA FRÅN SVERIGE BORDE 
NU KÖPA BILJETTERNA MED 
DIREKTA Light & PowerJ. ERLICKYSvenska Amerika Linien 
P. M. Dahl Steamship Agency

Urmakare och JmrelerareFlykten från onkel Sam pågår fort­
farande och en massa driftiga farma­
re. som där förgäves sökt politisk och 
mänsklig frihet, ha nu börjat ställa 
sina steg till Canada För närvaran 
de upplysa oss vederbörande myndig 
beter om. att vi varje vecka kunna 
vänta mellan 7.000 till 8.000 Invandrare 
från det hållet^ En^notisavdelning 
som denna år jlpefTitta platsen att 
bedriva prop^anda eller uttrycka 
åsikter Men Al kunna ej underlåta 
att såga. au de som flytta över hit 
visa en stor del sunt forstånd Ty 
faktum år att U. S. så gott som bro 
kat upp sina naturliga resurser under 
det att Canada blott börjat att lukta 
på dem Med en frisinnad regering

54 King StreetGAMLA LANDS 
25 års erfarenhet 

VI reparera alla tillverkningar av 
GRAMOFONER, VIOLINER 
OCH ACCORDEON8 
ÄVEN SYMASKINER 

tntet job hålles längre än sex dagar. 
—AIR arbete garanterat.

375 LOGAN AVENUE
Winnipeg, Man.

Winnipeg, Man.329 Logan Avs,

DEN FINASTE OCH HÄLSO­
SAMMASTE DRYCKEN.

Polisen 1 Des Molnes, Iowa sökte f. 
v. efter en flygare från W’innfpeg, vil­
ken sades ha landat där samt med­
fört 18 lådor whisky. Han sålde wis- 
kyn för $250 lådan samt försvann efter 
två timmar Men nu kan det ju hån- 
da. att det hela år en anka och att 
polisen i den goda staden Des Molnes 
ha vt flugan, ty sedan gammalt år den 
känd för att ej spotta 1 glaset.

för er och hela familjen icke endast 
på sommaren utan året om år den som 
beredes av

tumörer framgång*
fullt behandlade (borttag
na) utan knif eller smårLUNDIN’8 JUNIPER ADE.

(En 4 os. flaska räcker till 5 gallon.) 
Fråga efter det hos eii specerihandlare 
Om han ej har det. månd hans namn till

SWEDLSH 1MPORTING & 
GROCERY COMPANY. tn PHi

Distributörer för Canari»

tn. Allt arbete garanterna.ÖNSKAS. Kem eller efterekrff #rl
•aneteHebek.

DB. WILLIAMS SANATORIUM.PÅ EXERCISPLATSEN.
Flicka för kokning och allmänt hus­

arbete “downstairV. Hän vänd er till Sergeanten: — NI år ett sådant få.
er var det egyp­

tiska mörkret ett riktigt festfyrverkeri.

t Minn.Mrs C. M Taytor. 115 Wilmot Plare Gynna Vira Annonser erTelefon: Prat Renge »1» rn nllä Immigranter* framtidsland.

.. ,# 1

t

/

C

J. Johnson & Company
Dam- och Herrskräddare

4g2'/, MAIN STREET.
Riako Bl It. Tel. Garry 1905 

Winnipeg.
VI ha just nu emottagit nytt 

lager av

VÅR- OCH SOMMAR­
TYGER.

Rekommenderas
Pressning och Separering.

PETE NELSON
Fetsill. pr pall. 20 Ibs 
Anjovis. pr pall. 10 Ibs.
Anjovls 1 Kannor —........
Anjovis I Glasburk — 
Gaffelbitar 1 Kannor ....
Primost. per lb. ........ ....
Pultost. per lb. ________
Medvurst per lb. _____
Bruna Bönor, per Ib __
Spisbröd i paket ___ ___
Spisbröd 1 Bos sv 18 paket .. 
Kaffe. Rostat helt eller malet

4.50
3.76

.50
.50
.50
.30
.35
.60
^0
.40

6.76
.50 till .75

/ Allt'hos P. NELS0N, 409 Dufferin ave.
Xhta Skandinaviska handlare i Winnipeg.

Största Lager av Grocerier.
In- och utländska varor I parti orh minut Beställningar frän land» 

orten expedieras skyndsamt. Priset angtves härnedan pä en del av
våra utmärkta varor:

Kaffe, speciellt gott, pr lb..............55
Sviskon, pr lb........ ..............
Corn Sirup. pr 10 Ibs. pail 

“ " pr. 5 Ibs. pall

Sardiner, Domestlc, pr. I&da 0-10
Prime Ost, per styck ................  0.25
Vedsågfilar, dubbla, 5 tum 
Knivfllar, dubbla, 6 tura .
Sågfilar, flata. 8 tum
Sågfllar, flats, 9 tum .....
Sågfllar, flata, 10 tum ......
Filar, halvrunda, flngradiga.

12 tum .........
Filar, trekant. 6 tum 
»Sågblad, svenska. 4 fot, pr st. 1.76 
Sågblad, svenska, 3% fot, pr st. 1.60 
Enbärsslrup, Lundins, pr flaska 0-36 
Kuriko, ständigt på lagar, pr fl. 1.50

För övrigt finnes alltid på lager allt vad till en vål ordnad grocerl 
affär hörer

Dessa priser äro F.O B. Winnipeg.

.28
1.30 0.40
0.70 0.60

Fetsill, pr. 10 Ibs. pail 
" pr. 20 Ibs. pail 

Caviar, pr can 
Ansjovis 1 ostronsås. pr can 0.56 
Ansjovis, vanlig, pr can 
Strömming, salt, per lb.
Bruna Bönor pr lb.......!.
Sagogryn, röda. pr lb. . 
Knäckebröd pr paket ....
Sardiner, King Oscar, pi låda

2.26 0.50 
..........0.65425

0.50 0.60

0.50 ...».... 0M)
0.350.25

.......... 0.20
0.50
0.40
0.25

SCANDINAVIAN SUPPLY CO.,
Den välkända lokalen av “Swediah Importing Co.”, vara 

minuthandel vi genom köp övertagit.
406 LOGAN AVe. TEL. M. 7*47

Winnipeg, Man.

ÖNSKAS.

Ett 25. eller 30-årlgt fruntimmer 
•eller änka erhåller stadigvarande 
plats som hushållerska samt att 
vara behjälplig i handelsbod på en 
mindre plats 1 Saskatchewan. Re­
flekterande torde 1 brev meddela 
sig med P.M. Welby. Sask , med 
uppgift om löneanspråk samt ålder.

Den Norska Amerika-linien
Svcr|r»rr»»a4r hunna ansa få äyttplfl.

'I följande turer från Xew York
STA V AJfGEHFJORD AUO S
BEROENSFJOKD AUO 27
STAVAKOEZFJORD SEPT 17
BEROENSFJOED OCT 8
STAVANOERFJORD OCT M
BEROEN SF JORD MOV 19
8TAVAÄOBRTJORD DEC 10

hand pangar betalas för tdje klase. 
•fb f»r f örat a ellar 2 dra klass 

SVENSKA VAXLAR ettirdaa UU la«sta

For vidare uppi.smngar an*åe»de pass 
mkvmatskatt c«r . skri» tiO etier beae.k

HOBE & CO. G. N. W. A.
311—tmå Ave S..

eller

P. M. DAHL &S. AGENCY,
325 Logen Avenue.

WINNIPEG. MANITOBA.

Fritt! Fritt! Fritt!
Mussikkårs-Konsert

— och —
Flyguppvisning

RIVER PARK
— På —

Lördagen 
den 5 Juni

Baseball
Båt rodd - Dans

Lekar etc.Svingor

HUS -RESTAURANT
»ed fyra rum till salu. Beläget vid

M ao is in o järnvägsstation efter

C-N.R- PH# $306 Tillskriv

G. Bergström,

Box 41, Memsino, Man.

Till Sverige Resande
ALLA HYTTPLATSER

eival å 1 :eta som 2 :dra och 3 :dje klase äro utsålda på de 
Skandinavisks linjerna. Men vi kunna skaffa platser på 
de engehka linjerna, till vilken som helst tid. Fin beford­
ran på första klass ångare.

Samma biljettpris som på de skandinaviska linjerna 
från New York, men $10 billigare från Montreal.

Beställ biljetter i tid.

<

P. M. Dahls Steac:L~i Agency
325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

)
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